q.#§ ESTADO DO PIATJÍ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITINOS _ PI

CNPJ: 06.554.7781000 l -29&€ncàZbc&s
,",:..Á4..F'.fer,!r^1r)(í\,, !r..rr^l

PORTARIA No ll2l2019, de 15 de julho de 2019.

O Prefeito Municipal de Beneditinos - Piauí, no -rso de suas atribuições legais que lhe

são conferidas por Lei.

RESOLVE:

Art. 1o. CONCEDE, 30 dias de férias ao servidor efetivo citado abaixo, lotado na

Secretaria Municipal de Administração do Município de Beneditinos - Piaui, no período de

15107 12019 a 14 10812019.

1- FRANCISCO PESSOA DA SILVA JUNIOR, CPF: no 065.287.523-89 - Auxiliar
Administrativo.

Art. 20. Revogada as disposições em contráio, apresente Portaria entra em vigor na data

da sua publicação.

Dê-se Ciência;

Publique-se e

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Bened:itinos-Pl. 1 5 de julho de 2019.

JULLYVAN SQUITA

Numerada, registrada e publicada neste Gabinete aos quinze dias do mês de julho do ano
de dois mil e dezenove e no Diário dos Município.

TERESINHA DE DE
-SECRETARIA E DE GABINE

Rua Floriano Peixoto no270, centro, CEP: 64.380-0 00, Email: prefeiturubenedilinos@)gmail.com,
Telefone: (86) 3269-1482 - Beneditinos-Pl

CIP

o

A